
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ Ders Programı 

 

2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI İKTİSAT TEZLİ YÜKSEK LİSANS FİNAL SINAV PROGRAMI  

  

PAZARTESİ 
22.01.2024 

SALI 
23.01.2024 

ÇARŞAMBA 
24.01.2024 

PERŞEMBE 
25.01.2024 

CUMA 
26.01.2024 

09.30 
10.20 

     

10.30 
11.20 

Ortadoğu Ekonomi Politiği 
Doç. Dr. Taha EĞRİ 

İktisat ABD Zemin Kat Dersliği 
 

İktisat ve Toplum 
Dr. Öğr. Üyesi Abdüsselam SAĞIN 

İktisat ABD Zemin Kat Dersliği 
 

Uygulamalı Ekonometri I 
Doç. Dr. Adem GÖK  

İktisat ABD Zemin Kat Dersliği  

11.30 
12.20 

     

12.30 
13.20 

     

13.30 
14.20 

Araştırma Teknikleri ve 
Metodoloji 

Doç. Dr. Furkan Yıldız 
İktisat ABD Zemin Kat Dersliği 

Mikro Ekonomik Analiz I 
Dr. Öğr. Üyesi Gülşah ÖZŞAHİN 
İktisat ABD Zemin Kat Dersliği 

   

14.30 
15.20 

     

15:30 
16:20 

     

 



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ Ders Programı 

 

2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI İKTİSAT TEZLİ YÜKSEK LİSANS FİNAL SINAV PROGRAMI  

  

PAZARTESİ 
29.01.2024 

SALI 
30.01.2024 

ÇARŞAMBA 
31.01.2024 

PERŞEMBE 
01.02.2024 

CUMA 
02.02.2024 

09.30 
10.20 

     

10.30 
11.20 

   
Makro Ekonomik Analiz I 
Doç. Dr. Murat ÖZTÜRK 

İktisat ABD Zemin Kat Dersliği 
 

11.30 
12.20 

     

12.30 
13.20 

     

13.30 
14.20 

   
Türkiye İktisat Tarihi 
Doç. Dr. Baki ÇAKIR 

İktisat ABD Zemin Kat Dersliği 
 

14.30 
15.20 

     

15:30 
16:20 

     

 



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ Ders Programı 

 

2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI İKTİSAT TEZLİ YÜKSEK LİSANS BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI  

  

PAZARTESİ 
12.02.2024 

SALI 
13.02.2024 

ÇARŞAMBA 
14.02.2024 

PERŞEMBE 
15.02.2024 

CUMA 
16.02.2024 

09.30 
10.20 

     

10.30 
11.20 

Ortadoğu Ekonomi Politiği 
Doç. Dr. Taha EĞRİ 

İktisat ABD Zemin Kat Dersliği 
 

İktisat ve Toplum 
Dr. Öğr. Üyesi Abdüsselam SAĞIN 

İktisat ABD Zemin Kat Dersliği 

Makro Ekonomik Analiz I 
Doç. Dr. Murat ÖZTÜRK 

İktisat ABD Zemin Kat Dersliği 

Uygulamalı Ekonometri I 
Doç. Dr. Adem GÖK 

İktisat ABD Zemin Kat Dersliği 

11.30 
12.20 

     

12.30 
13.20 

     

13.30 
14.20 

     

14.30 
15.20 

Araştırma Teknikleri ve 
Metodoloji 

Doç. Dr. Furkan Yıldız 
İktisat ABD Zemin Kat Dersliği 

Mikro Ekonomik Analiz I 
Dr. Öğr. Üyesi Gülşah ÖZŞAHİN 
İktisat ABD Zemin Kat Dersliği 

 
Türkiye İktisat Tarihi   
Doç. Dr. Baki ÇAKIR  

İktisat ABD Zemin Kat Dersliği  
 

15:30 
16:20 

     

 



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ Ders Programı 

 
 


